
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Παλλήνη, 18/08/2017
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 31631
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Ταχ. Δ/νση:Αγίου Αθανασίου 1
T.K. 153 51
Τηλ.:210.66.62.140
Fax:210.60.32.898

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια
Αναλώσιμων Υλικών Σαρώθρων (2017)», αρ. μελ. προμ. :31/2017

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως

τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν.
4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το υπ’ αριθ. 31/2017 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης

Περιβάλλοντος του Δήμου με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια Αναλώσιμων
Υλικών Σαρώθρων (2017)».

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 26556-04/07/2017 (ΑΔΑΜ:17REQ001635357)
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Περιβάλλοντος του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 257/2017 (04/07/2017, ΑΔΑ:ΩΘ8ΒΩΞΚ-09Α) απόφαση
της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η
διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού 11.975,92 € σε βάρος του Κ.Α.
20.6672.0010 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2017,
με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια Αναλώσιμων Υλικών Σαρώθρων» για
κάλυψη συνεχιζόμενων αναγκών (ΑΔΑΜ: 17REQ001662986
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 27185/07-07-2017 (ΑΔΑ: ΑΔΑ:6ΩΒΗΩΞΚ-ΧΦ6)
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 27952/13-7-2017 (ΑΔΑ:6ΒΖΧΩΞΚ-04Χ) Απόφαση
Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου
ανάθεσης.

9. Τις με αριθ. πρωτ. 28388/17-07-2017, 28390/17-07-2017 και
28391/17-07-2017 προσκλήσεις του Δήμου μας.

10. Τις υποβληθείσες προσφορές και την από 07-08-2017 εισήγηση
ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

11. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας.

Ελληνική

ΑΔΑ: 6Ξ7ΨΩΞΚ-Φ23



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1.Αναθέτουμε στην επιχείρηση ΣΙΔΕΡΗΣ Ι.Μ., ΕΜΠΟΡΙΟ – ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ
– ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ, Φιλικής Εταιρείας 46 Παιανία, Δ.Ο.Υ. Kορωπίου, ΑΦΜ
115308694, την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια
Αναλώσιμων Υλικών Σαρώθρων (2017)», έναντι συνολικού ποσού
11.186,78 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α.
20.6672.0010.

2.Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις εκτελεσθέντες εργασίες
και τις βεβαιώσεις εκτέλεσης εργασιών από την αρμόδια επιτροπή μέχρι
του ποσού των έντεκα χιλιάδων εκατόν ογδόντα έξι ευρώ και εβδομήντα
οκτώ λεπτών (11.186,78 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24% και
για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης ή μέχρι εξαντλήσεως
των ποσοτήτων της σύμβασης.

3.Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72,
παρ. β  του Ν. 4412/2016).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 6Ξ7ΨΩΞΚ-Φ23


		2017-09-07T11:04:43+0300
	Athens




